

施工箇所点在調整表

					計	備考
ファイル名 設計書番号 費目名	湯山 05-044402 -10	海士 05-044402 -10	浜坂 05-04440200000-10	賀露 05-044402 -10		
	本工事費	本工事費	本工事費	本工事費		
直接工事費	1,155,000	649,000	637,000	212,000	2,653,000	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
共通仮設費	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
共通仮設費計	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
純工事費	1,219,000	685,000	673,000	223,000	2,800,000	
現場管理費	557,000	312,000	311,000	101,000	1,281,000	
工事原価	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
一般管理費	421,000	236,000	231,000	77,000	965,000	
工事価格	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000	
消費税相当額	219,700	123,300	121,500	40,100	504,600	
合計	2,416,700	1,356,300	1,336,500	441,100	5,550,600	

施工箇所点在調整表

	施工箇所点在調整計					備考
ファイル名						
設計書番号						
費目名						
直接工事費	2,653,000					
現場環境改善費	0					
共通仮設費	149,000					
共通仮設費計	149,000					
純工事費	2,802,000					
現場管理費	1,284,000					
工事原価	4,086,000					
一般管理費	965,000					
工事価格						
消費税相当額						
合計						

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****- -10 0 1 実施単価 05 鳥取市 福部町 00-06.06.10(0) 1 治山		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		
労務価格合計	2,545,000	法定福利費相当額(事業主負担分)	414,835

総括情報表

	金額		金額
工事価格計	2,197,000		
消費税等相当額	219,700		
工事費計	2,416,700		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	2,197,000	219,700	2,416,700
合計	2,197,000	219,700	2,416,700

鳥 取 県

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	
直接工事費	1,155,000	649,000	637,000	212,000	2,653,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	
*対象額						
*率						
*率参照額						
*対象額合計						
*補正額						
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	
準備費	0	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	
新型コロナウイルス感染対策費	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備考
*対象額	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*対象額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	1.0400	0.0000	
*率参照額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*支給品費						
純工事費計	1,219,000	685,000	673,000	223,000	2,800,000	
現場管理費	557,000	312,000	311,000	101,000	1,281,000	
*対象額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	1.0600	0.0000	
*率参照額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
純工事費（工場製作）	0	0	0	0	0	
工場管理費	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	
工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
一般管理費等	421,000	236,000	231,000	77,000	965,000	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）		備 考
*対象額	0	0	0	0	4,096,000		
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357		
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000		
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000		
*契約保証金	0	0	0	0	0		
*率参照額	0	0	0	0	4,096,000		
*対象額合計	0	0	0	0	4,096,000		
*補正額	0	0	0	0	0		
工事価格	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000		
工事価格計	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
下刈				1,155,000	(レベル1)
下刈(全刈り(1回刈り)) 静砂工有の場合	0.9		ha	229,716	060610
集草、積込					(レベル2)
鳥取市福部町湯山(静砂工有)	1		式	707,792	
運搬					(レベル2)
夜間作業	1		式	200,175	
処分費					(レベル2)
	1		式	17,720	
直接工事費				1,155,000	
共通仮設費			式	64,000	
共通仮設費計				64,000	

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
純工事費				1,219,000	
現場管理費			式	557,000	
工事原価				1,776,000	
一般管理費等			式	421,000	
工事価格				2,197,000	
工事価格計				2,197,000	
消費税等相当額計			式	219,700	
工事費計				2,416,700	

工種明細書

鳥取市福部町湯山（静砂工有）

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
集草・積込					VSYUSOU 00
	1	式	670,320	670,320	施工 第0 -0002号表
運搬用バック					W0001
1t土のう角型を想定 建設物価R6.6月号P183	12	袋	1,390	16,680	
トラック運搬 普通型2t型 9.1km以下					V04UNPAN 00
エコファーム	4	回	3,283	13,132	施工 第0 -0003号表
トラック運搬 普通型2t型 10.7km以下					V05UNPAN 00
吾妻商事	2	回	3,830	7,660	施工 第0 -0005号表
単位当り	1	式		707,792	

工種明細書

夜間作業

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
不整地運搬車運搬	15	時間	6,729	100,935	VFUSEITI 00 施工 第0 -0007号表
人肩積込	30	時間	3,308	99,240	VTSUMIKOMI 00 施工 第0 -0008号表
単位当り	1	式		200,175	
B=1 時間外及び深夜作業		C=8			

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
下刈り草処分					W0001
エコファーム	910	kg	20	18,200	9
バイオマス売却費控除					W0001
	0.24	t	-2,000	-480	8
単位当り					
	1	式		17,720	

施工単価表

STD06004

施工 第0 -0001号表

下刈(全刈り(1回刈り))

静砂工有の場合

1 ha 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	7.30	人	22,680	165,564	RTPC00001 7.3*1 1
普通作業員	4.80	人	17,640	84,672	RTPC00002 4.8*1 1
諸雑費	2	%	250,236	5,005	#01
単位当り	1	ha		255,241	
A=1 静砂工有の場合			B=2 植生被覆率 50%以上~80%未満		

施工単価表

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	38	人	17,640	670,320	RTPC00002
単位当り	1	式		670,320	

施工単価表

トラック運搬
普通型2t型 9.1km以下

V04UNPAN

施工 第0-0003号表

1 回 当り

エコファーム

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通トラック運転 運搬距離9.1km以下	0.6	時間	5,471	3,283	STL01019 施工 第0-0004号表
単位当り	1	回		3,283	

施工単価表

普通トラック運転
運搬距離9.1km以下

STL01019

施工 第0 -0004号表

1 時間 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	3.90	L	146	569	TTPC00013
一般運転手	0.21	人	19,005	3,991	RTPC00007
機械損料	1.00	時間	911	911	ETX07
単位当り	1	時間		5,471	
A=1 2t積					
燃料消費量 (時間当り) = 98.000 (KW) × 0.040 (燃料消費率) = 3.900 (L/h) 岩石工損料割増率 = 0.000 積雪地域指定損料割増率 = 0.100 供用日当り運転時間 = 4.200 [参考] 豪雪割増ありの場合 損料表(11)欄 = (11)欄 * 1.1					
割増し損料 = (9)248 * (1 + 0.000) + (11)2,783 / 4.200 = 910.619 端数処理後の損料 = 911					

施工単価表

トラック運搬

V05UNPAN

施工 第0 -0005号表

普通型2 t型 10.7 km以下

吾妻商事

1 回 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通トラック運転 運搬距離10.7 km以下	0.7	時間	5,471	3,830	STL01019 施工 第0-0006号表
単位当り	1	回		3,830	

施工単価表

普通トラック運転
運搬距離10.7km以下

STL01019

施工 第0 -0006号表

1 時間 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	3.90	L	146	569	TTPC00013
一般運転手	0.21	人	19,005	3,991	RTPC00007
機械損料	1.00	時間	911	911	ETX07
単位当り	1	時間		5,471	
A=1 2t積					
燃料消費量 (時間当り) = 98.000 (KW) × 0.040 (燃料消費率) = 3.900 (L/h) 岩石工損料割増率 = 0.000 積雪地域指定損料割増率 = 0.100 供用日当り運転時間 = 4.200 [参考] 豪雪割増ありの場合 損料表(11)欄 = (11)欄 * 1.1					
割増し損料 = (9)248 * (1 + 0.000) + (11)2,783 / 4.200 = 910.619 端数処理後の損料 = 911					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	15.72	L	146	2,295	TTPC00013
特殊運転手	1	人	31,185	31,185	RTPC00006
<賃>不整地運搬車(クローラ型油圧式) 積載質量2.0t	1.75	日	7,400	12,950	KR0800
合計	6.9	時間		46,430	
単位当り	1	時間		6,729	

施工単価表

8 時間 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	1	人	26,460	26,460	RTPC00002
合計	8	時間		26,460	
単位当り	1	時間		3,308	

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****- -10 0 1 実施単価 05 鳥取市 福部町 00-06.06.10(0) 1 治山		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計	1, 233, 000		
消費税等相当額	123, 300		
工事費計	1, 356, 300		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	1, 233, 000	123, 300	1, 356, 300
合 計	1, 233, 000	123, 300	1, 356, 300

鳥 取 県

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	
直接工事費	1,155,000	649,000	637,000	212,000	2,653,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	
*対象額						
*率						
*率参照額						
*対象額合計						
*補正額						
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	
準備費	0	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備考
*対象額	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*対象額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	1.0400	0.0000	
*率参照額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*支給品費						
純工事費計	1,219,000	685,000	673,000	223,000	2,800,000	
現場管理費	557,000	312,000	311,000	101,000	1,281,000	
*対象額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	1.0600	0.0000	
*率参照額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
純工事費（工場製作）	0	0	0	0	0	
工場管理費	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	
工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
一般管理費等	421,000	236,000	231,000	77,000	965,000	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備考
*対象額	0	0	0	0	4,096,000	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000	
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	4,096,000	
*対象額合計	0	0	0	0	4,096,000	
*補正額	0	0	0	0	0	
工事価格	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000	
工事価格計	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000	

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額		備 考
本工事費					
下刈			649,000		(レベル1)
下刈(全刈り(1回刈り)) 静砂工無の場合	1.63	ha	339,369		060610
下刈(全刈り(1回刈り)) 静砂工無の場合	1.49	ha	310,220		060610
直接工事費			649,000		
共通仮設費		式	36,000		
共通仮設費計			36,000		
純工事費			685,000		
現場管理費		式	312,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額		備 考
工事原価						
				997,000		
一般管理費等						
			式	236,000		
工事価格						
				1,233,000		
工事価格計						
				1,233,000		
消費税等相当額計						
			式	123,300		
工事費計						
				1,356,300		

施工単価表

STD06004

施工 第0 -0001号表

下刈(全刈り(1回刈り))

静砂工無の場合

1 ha 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	8.30	人	22,680	188,244	RTPC00001 8.3*1 1
普通作業員	0.90	人	17,640	15,876	RTPC00002 0.9*1 1
諸雑費	2	%	204,120	4,082	#01
単位当り	1	ha		208,202	
A=2 静砂工無の場合			B=2 植生被覆率 50%以上~80%未満		

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 設計書 当初 05-*****-00000-10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-06.06.10(0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金額		金額
工事価格計	1,215,000		
消費税等相当額	121,500		
工事費計	1,336,500		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	1,215,000	121,500	1,336,500
合計	1,215,000	121,500	1,336,500

鳥取県

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	
直接工事費	1,155,000	649,000	637,000	212,000	2,653,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	
*対象額						
*率						
*率参照額						
*対象額合計						
*補正額						
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	
準備費	0	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備 考
*対象額	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*対象額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	1.0400	0.0000	
*率参照額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*支給品費						
純工事費計	1,219,000	685,000	673,000	223,000	2,800,000	
現場管理費	557,000	312,000	311,000	101,000	1,281,000	
*対象額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	1.0600	0.0000	
*率参照額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
純工事費（工場製作）	0	0	0	0	0	
工場管理費	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	
工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
一般管理費等	421,000	236,000	231,000	77,000	965,000	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備考
*対象額	0	0	0	0	4,096,000	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000	
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	4,096,000	
*対象額合計	0	0	0	0	4,096,000	
*補正額	0	0	0	0	0	
工事価格	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000	
工事価格計	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000	

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
本工事費								
本数調整伐								(レベル1)
	1		式			637,000		
直接工事費						637,000		
共通仮設費								
			式			36,000		
共通仮設費計						36,000		
純工事費						673,000		
現場管理費								
			式			311,000		
工事原価						984,000		
一般管理費等								
			式			231,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
工事価格								
						1,215,000		
工事価格計								
						1,215,000		
消費税等相当額計								
				式		121,500		
工事費計								
						1,336,500		

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
除伐					STD05031 00
	2.81	ha	158,337	444,926	施工 第0 -0001号表
除伐					STD05031 00
	1.15	ha	158,337	182,087	施工 第0 -0001号表
積込・運搬					Y2999 (v^l2)
	1	式	19,862	19,862	工種 第0002号表
処分費					Y2999 (v^l2)
	1	式	-9,240	-9,240	工種 第0003号表
単位当り					
	1	式		637,635	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
立木積込	2.52	t	2,399	6,045	VTUMIKOMI 00 施工 第0 -0002号表
不整地運搬車運搬 木材 運搬距離0.12km	4.58	m ³	360	1,648	STF02007 00 A=1, B=7, C=1, D=0.12, E=15100, F=13.13 施工 第0 -0004号表
立木積込	2.52	t	2,399	6,045	VTUMIKOMI 00 施工 第0 -0002号表
ダンプトラック運転	6.42	空m ³	954	6,124	VUNTEN 00 施工 第0 -0005号表
単位当り	1	式		19,862	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
バイオマス売却費(幹)	2.10	t	-4,000	-8,400	W0001 8
バイオマス売却費(枝葉)	0.42	t	-2,000	-840	W0002 8
単位当り	1	式		-9,240	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	6.30	人	22,680	142,884	RTPC00001 1
普通作業員	0.70	人	17,640	12,348	RTPC00002 1
諸雑費	2.00	%	155,232	3,105	#01
単位当り	1	ha		158,337	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	0.17	人	25,515	4,338	RTPC00009
普通作業員	0.31	人	17,640	5,468	RTPC00002
バックホウ運転 クローラ型[標準型] 山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	1.79	時間	7,925	14,186	STL01004 施工 第0-0003号表
合計	10	t		23,992	
単位当り	1	t		2,399	

施工単価表

バックホウ運転

STL01004

施工 第0 -0003号表

クローラ型[標準型] 山積0.45m3 (平積0.35m3)

1 時間 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	8.60	L	146	1,256	TTPC00013
特殊運転手	0.16	人	20,790	3,326	RTPC00006
バックホウ(クローラ型) 標準型・排1 山積0.45/平積0.35m3	1.00	時間	2,710	2,710	MTPC00010
バックホウ用アタッチメント 掴み装置(伐木除根工用) 開口幅1700~2000mm爪幅400~750mm	1.00	時間	633	633	MTPC00085
単位当り	1	時間		7,925	
A=2 クローラ型[標準型] 山積0.45m3 (平積0.35m3) C=2 排ガス対策型			B=1 無し (土砂類) D=2 開口幅1700~2000mm、爪幅400~750mm		
燃料消費量(時間当り) = 60.000 (KW) × 0.144 (燃料消費率) = 8.600 (L/h) 岩石工損料割増率 = 0.000 積雪地域指定損料割増率 = 0.100 供用日当り運転時間 = 3.800 [参考] 豪雪割増ありの場合 損料表(11)欄 = (11)欄 * 1.1					
割増し損料 = (9)897 * (1 + 0.000) + (11)6,897 / 3.800 = 2,712 端数処理後の損料 = 2,710 [参考] 豪雪割増ありの場合 損料表⑬欄 = ⑨欄 + (⑪欄 * 1.1) / (⑬欄 / ⑤欄)					
= 219 + (1,573.0) / (690 / 180)					
損料表⑬欄 = 633					

施工単価表

不整地運搬車運搬
木材

STF02007

施工 第0 -0004号表

運搬距離0.12km

1 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	90.60	L	146	13,228	TTPC00013 13.13*6.9 1
特殊運転手	1.00	人	20,790	20,790	RTPC00006 1
機械賃料	2.18	供用日	15,100	32,918	1
1日当り運転経費	100		66,936	66,936	#01
1時間当り運転経費	100		9,700	9,700	#01 66936/6.9 2
m3当り換算	100	m3	360	360	#02 9700/26.93
単位当り	1	m3		360	
A=1 4t積 C=1 地山 E=15100 不整地運搬車賃料(日)			B=7 木材 D=0.12 平均運搬距離(km) F=13.13 燃料消費量(L/時間)		

施工単価表

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック運転 オンロード・ディーゼル・10t積級 岩石工損料割増 無し	1.7	日	56,102	95,373	STL01074 施工 第0-0006号表
合計	100	空m3		95,373	
単位当り	1	空m3		954	

05-*****-00000-10

施工単価表

ダンプトラック運転
オンロード・ディーゼル・10t積級

STL01074
岩石工損料割増 無し

施工 第0 -0006号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	60.00	L	146	8,760	TTPC00013
一般運転手	1.00	人	19,005	19,005	RTPC00007
ダンプトラック オンロード・ディーゼル 10t積級	1.29	供用日	21,300	27,477	MTPC00018
タイヤ損耗費 ダンプトラック10t 良好	1.29	供用日	667	860	K1028
単位当り	1	日		56,102	
A=5 オンロード・ディーゼル・10t積級 C=60 軽油消費量 (L/日) E=1 路面状況:良好 G=0 労務単価の夜間等割増率			B=1 運転労務数量 (人/日) D=1.29 機械損料数量 (供用日/日) F=1 岩石工損料割増 無し		
[参考] 豪雪割増ありの場合 損料表⑮欄 = ⑨欄 * (③欄 / ⑤欄) + (⑪欄 * 1.1) = 1,430 * (830 / 180) + (14,740.0)					
損料表⑮欄 = 21,300					

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****- -10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-06.06.10(0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計	401,000		
消費税等相当額	40,100		
工事費計	441,100		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費			
	401,000	40,100	441,100
合 計			
	401,000	40,100	441,100

鳥 取 県

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	
直接工事費	1,155,000	649,000	637,000	212,000	2,653,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	
*対象額						
*率						
*率参照額						
*対象額合計						
*補正額						
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	
準備費	0	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備 考
*対象額	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*対象額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	1.0400	0.0000	
*率参照額	1,156,000	649,000	647,000	212,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	64,000	36,000	36,000	11,000	147,000	
*支給品費						
純工事費計	1,219,000	685,000	673,000	223,000	2,800,000	
現場管理費	557,000	312,000	311,000	101,000	1,281,000	
*対象額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	1.0600	0.0000	
*率参照額	1,220,000	685,000	683,000	223,000	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
純工事費（工場製作）	0	0	0	0	0	
工場管理費	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	
工事原価計	1,776,000	997,000	984,000	324,000	4,081,000	
一般管理費等	421,000	236,000	231,000	77,000	965,000	

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 05-*****- -10 費目種別：1	合計（全体）	備考
*対象額	0	0	0	0	4,096,000	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000	
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	4,096,000	
*対象額合計	0	0	0	0	4,096,000	
*補正額	0	0	0	0	0	
工事価格	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000	
工事価格計	2,197,000	1,233,000	1,215,000	401,000	5,046,000	

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額		備 考
本工事費					
下刈			212,000		(レベル1)
下刈(全刈り(1回刈り)) 静砂工無の場合	1.02	ha	212,366		060610
直接工事費			212,000		
共通仮設費		式	11,000		
共通仮設費計			11,000		
純工事費			223,000		
現場管理費		式	101,000		
工事原価			324,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額		備 考
一般管理費等						
			式	77,000		
工事価格						
				401,000		
工事価格計						
				401,000		
消費税等相当額計						
			式	40,100		
工事費計						
				441,100		

施工単価表

下刈(全刈り(1回刈り))
 静砂工無の場合

STD06004

施工 第0 -0001号表

1 ha 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	8.30	人	22,680	188,244	RTPC00001 8.3*1 1
普通作業員	0.90	人	17,640	15,876	RTPC00002 0.9*1 1
諸雑費	2	%	204,120	4,082	#01
単位当り	1	ha		208,202	
A=2 静砂工無の場合			B=2 植生被覆率 50%以上~80%未満		